
Hverdagen i Olsvikparken barnehagen. 
 
For å gi barna i Olsvikparken barnehage en forutsigbar og trygg hverdag, vektlegger vi å ha en 
god struktur på dagen.  
 

 
DAGEN VÅR PÅ AVDELING 

MAURTUA OG KNØTTENE (0 – 3 ÅR) 
 
Hverdagen i barnehagen er fylt med mange og spennende opplevelser 
 
Kl: 07.00  Åpner barnehagen. Barna starter dagen i sitt tempo og etter sine ønsker. 

Noen vil kose på et fang med en god bok, andre er kjapt i gang med lek, 
mens noen er i velkomstkomitéen – kommer bestevennen snart? 

 
Kl: 08.30 Nå har sulten meldt seg hos morgenfuglene. Alle benker seg rundt langbordet 
  mens frokosten går ned på høykant og stemningen stiger – hva vil dagen 
  bringe? 
 
Kl: 09.00  Etter frokost er alle klar for nye utfordringer. Kanskje blir det tur i skog og 
  mark med bål og pølsespidding, eller pannekaker på stormkjøkken. Toppen 
  på lykke er å gå hånd i hånd med bestevennen på stiene eller prøve 
  fiskelykken i dammene med en som er like fiskefrelst. 
       
  Eller er det dagen for vannlek i plaskebassenget der yrende smårollinger øser 
  og tømmer litervis med vann i kopper og kar. 
 
  Eller er det dagen da det males med fingre, ja kanskje tær og både neser og hår 
  er preget av årstidens farge. 
 
  Eller skal det bli lek med dukker, biler, klosser eller kanskje en rolig stund i 
  sofakroken med en god bok. 
 
Kl: 11.15  Er det tid å samle” troppene”. Det er sangleker og sanger fra barnehagens egne  

sanghefter med tilhørende” skramleorkester”, eller dramalek der Bukkene skal 
 til seters for å gjøre seg fete, eller Tusser og Troll kravler i kriker og kroker. 

 Det prates om formiddagens begivenheter og sist men ikke minst nærmer det 
 seg lunsj. 

 
Kl: 11.30  Etter en travel formiddag smaker det deilig med god mat og god drikke. 
       Noen begynner å glippe med øynene, mens andre beretter på mer eller  
  mindre forståelig språk om store og små begivenheter. 
 
Kl: 12.30  Men en ting er sikkert, en formiddagshvil er velfortjent. Utstyrt med smokker 

og kosedyr tumles det inn på madrasser og krypes under dyner. Noen vil ha en 
 god arm rundt seg når de skal sove, noen et klapp på kinnet, noen en hånd og 
 holde i, mens en og annen synger av hjertens lyst. Det går ikke mange 



minuttene før suttingen avtar og det pustes jevnt og fredelig. De som ikke har behov 
for en liten lur koser seg med en god bok, pusler eller tegner. Det er godt å roe seg 
ned etter en travel formiddag 

 
 Etter hvert som barna våkner fortsetter leken inne eller ute. Noen trenger litt  
 tid på å våkne, mens andre er raskt i farten. 
 
Kl: 15.00  Er det tid for en matbit igjen. Frukten smaker godt både inne og ute, kanskje er 
  de plass til en liten skive også.   
 
  Så nærmer tiden seg da mamma eller pappa skal komme. Noen ganger er det 
  godt å løpe i armene deres, mens andre ganger passer det slettes ikke, leken 
  var jo akkurat begynt. 
 
……………………………Det var det med disse øyeblikks menneskene. 
 
Men det kommer en ny dag med nye og spennende opplevelser. 
 

DAGEN VÅR PÅ AVDELING TIRILTOPPEN OG ROSEKJELLEREN (3 – 6) 

 

 

07.00:   Barnehagen åpner, og de første morgenfuglene kommer. Vi setter oss 
sammen og tegner, pusler, bygger lego eller leser en god bok. Det er godt med 
en rolig start på dagen. 

 
08.30:   Det er tid for barnehagens første måltid. Barn og voksne samler seg rundt 

 bordene, og praten går livlig om hva som skjedde i løpet av gårsdagen, og 
noen er nysgjerrige på hva den nye dagen vil inneholde. 

 
09.15:   Etter frokost er de fleste barna på plass, og vi begynner å forberede oss på 

 dagens  aktiviteter. Utelivsaktiviteter står ofte på programmet. Turene kan gå 
til Grøntuas topp, Trolleporten eller til leirbålplassene hvor barna får 
erfaringer med å sage ved, brenne bål, lage mat, klatre i trær og tau, eller leke 
litt bortgjemt under skogens mange greiner og busker med bestevennen sin. 
Andre dager er det formingsaktiviteter som står for tur; vi maler, klipper, 
limer. Vi samles også til språkgrupper hvor barn og voksne leser bøker, leker 
med bokstaver og lignende. Ellers er det aktiviteter som bygging av tog baner, 
Kaptein Sabeltann musikk,” mor og barn-lek” i dukkekroken som opptar 
barna. 

 
11.45:   Det er tid for samlingsstund og vi møtes i garderoben. Vi bruker mye sang og 

 musikk, og setter av tid til det barna er opptatt av.  
 
12.00:   Noen av magene er begynt å” rumle” - nå er det tid for lunsj 
 



12.30:   Travle små kjemper med glidelås og strikk under støvlene, for nå skal  
  utelekeplassen erobres. Spadene blir til sverd og båten erobres av sjørøvere 
  som leter etter landkrabber – leken er i full gang. For noen er det å sile sukker 
  en dagsjobb, mens andre øver på å bli brannspillere på fotballbanen.  

For noen er det også koselig å ha en stille stund inne, hvor vi leser en bok, 
eller leker med ord og bokstaver, før vi tar fatt på uteleken.  

 
15.00:   Når stormene uler rundt hjørnet, er det godt å spise frukten inne, men den 
   smaker aller best ute… 

 
 


